ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ HẢI PHÚC                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 18/GM-UBND                       Hải Phúc, ngày 29  tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

V/v Cung cấp thông tin người phát ngôn và cung cấp thông tin cho

 báo chí địa bàn xã Hải Phúc.

         Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Hải Hậu

 Thực hiện công văn số 180/UBND-VP ngày 29/02/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Hải Hậu Về việc cung cấp thông tin người phát ngôn và cung cấp thông

tin cho báo chí. Ủy ban nhân dân xã Hải Phúc xin báo cáo danh sách người phát

ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí địa bàn xã Hải Phúc cụ thể sau:

 1. Họ và tên: Nguyễn Văn Tạo

 - Chức vụ: Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Hải Phúc.

 - Số điện thoại liên hệ: 0941941577

 - Địa chỉ email: nguyenvantaohaiphuc@gmail.com

 Ủy ban nhân dân xã Hải Phúc báo cáo người phát ngôn và cung câp thông

tin báo chí Ủy ban nhân dân huyện Hải Hậu biết.

 Nơi nhận                                                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện Hải Hậu                                                           CHỦ TỊCH

- Lưu VT

                                                                               Nguyễn Văn Tạo

		2024-02-29T15:15:52+0700

		2024-02-29T15:17:16+0700

		2024-02-29T15:17:16+0700